
DESCRIPCIÓN

Kit de 12 Pigtails en 900 micrones, en diferentes colores para rea-

lizar fusiones.

TX PIGTAILS KIT 12 LC OM4 900 um VIOLETA 1 MT

NETWORK SOLUTIONS

FIBRA ÓPTICA /ACCESORIOS

ORDENDE PEDIDO
P06752 TX PIGTAILS KIT 12 LC OM4 900 um VIOLETA 1 MT

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

Av. Pedro de Valdivia 6154, Macul / Santiago Chile - Fono: +56 22 411 4000

Sucursales:Viña del Mar - Fono: +56 32 267 2000 / Talca Fono: +56 71 222 3000 / Concepción - Fono: +56 41 247 8000 / Puerto Montt - Fono: +56 65 231 6100

CARACTERÍSTICAS

• Baja pérdida de inserción

• Alta pérdida de retorno

• Buena receptibilidad

APLICACIONES

• Redes de telecomunicaciones

• Proyecto FTTx

• Redes CATV

Parameters Specifications

Fiber Type OM4

Insertion Loss (dB) Grade B
Mean Value ≤ 0.12

Max Value ≤ 0.25 for>97% samples

Return Loss (dB) ≥ 60

Connector Type LC/UPC

Fiber Cores Simplex

Material of Outer Jacket LSZH white

Cable Length 1m

Temperature Range (℃) -40 ~ +85

ESPECIFICACIONES


